

Instituto Andaluz de Administración Pública



COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS DE ACCESO LIBRE PARA INGRESO EN EL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, OPCIÓN CONSERVADORES DE PATRIMONIO (A1.2025) DE LA ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA JUNTA DE ANDALUCÍA, CORRESPONDIENTE A LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO 2022 Y 2023

Se anuncia a las personas presentadas al segundo ejercicio, que la lectura del mismo se celebrará en Sevilla, según se detalla más abajo, en la sede de la Consejería de Cultura y Deporte, sito en la C/ San José n.º 13, Sevilla.

DÍA 13 DE FEBRERO 2025 (JUEVES) Sala de Juntas, planta baja. Horario de tarde: inicio a las 16:00 horas

GARCIA REY FRANCISCO
GUTIERREZ GOMEZ OLGA MARIA
HERNANDEZ GENTO JUAN ANTONIO
INIESTA MORILLAS MARIA ESTHER
JARA BELLIDO INMACULADA
JURADO PORCEL JUAN ANTONIO
LLAMAS FERNANDEZ ALVARO
LOPEZ RUIZ URBANO

DÍA 17 DE FEBRERO 2025 (LUNES) Sala de Juntas, planta baja. Horario de tarde: inicio a las 16:00 horas

MARTIN MUÑOZ ARACELI MARTIN VELA ANA ROSA MATEOS DE LA CUADRA MARCIALA OLEA MOLINA NICOLAS MARIA PARRA RODRIGUEZ SUSANA PLAZAS BELTRAN EMILIO RAMOS GOMEZ VERONICA

DÍA 18 DE FEBRERO 2025 (MARTES) Sala de Juntas, planta baja. Horario de tarde: inicio a las 16:00 horas

REIMONDEZ BECERRA MARIA DEL CARMEN REQUENA ALVAREZ CAROLINA ROMERO ROMERO ROCIO RONCERO PEREZ IRENE ROVI MATA ANA ISABEL SALIDO CARRASCO ANTONIO SANCHEZ LIRANZO OLG

VERIFICACIÓN

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	ARTURO DEL PINO RUIZ	04/02/2025	
	MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE		

Pk2jmCPTMEM7LSEVV2T6Y7K6LZLTPQ



Es copia auténtica de documento electrónico





Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública

Instituto Andaluz de Administración Pública

DÍA 19 DE FEBRERO 2025 (MIERCOLES) Sala de Juntas, planta baja. Horario de tarde: inicio a las 16:00 horas

TORRES MUÑOZ JUAN LUIS VALERA PEREZ RAFAEL BRETONES GARCIA MARIA DOLORES CORIA NOGUERA JOSE CARLOS CORREA ROMAN AINHOA DANTAS CAYUELA FRANCISCO JAVIER DEBENEDICTIS DOMENICO

Sevilla, en el día de la firma electrónica

La Secretaria de la Comisión de Selección. Fdo.: Carmen del Toro del Valle

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN			
FIRMADO POR	ARTURO DEL PINO RUIZ	04/02/2025	
	MARIA DEL CARMEN DEL TORO DEL VALLE		
VERIFICACIÓN	Pk2jmCPTMEM7LSEVV2T6Y7K6LZLTPQ	PÁG. 2/2	

